Kasımî’nin dört eseri vardır. Mecmau’l- Ahbâr, Gülşen-i

Râz, Hakîkatnâme, Sadâkatnâme adlarını taşıyan bu eserlerin asıl

nüshaları Hindistan’ın Rempür şehrindeki Rıza Kütüphanesindedir

(Kasımhanov 1987: 11).

Kasımî’nin Hakîkatnâme adlı destanı, eserin son

bölümündeki mısralardan anlaşıldığına göre (H. 863, M. 1458-1459)

yıllarında tamamlanmıştır. Aynı mısralardan şairin Horasan’da

yaşadığı bilgisine de ulaşılmaktadır (Kasımhanov 1987: 16).

Kasımî Orta Asya Türklüğünce çok iyi bilinen Nizamî ve

Haydar Harezmî geleneğinin devam ettiricisidir. Bilindiği gibi bu iki

kaleme alır. Bu eser Timurluların soyundan gelen Ebu Send Mirza’ya

ithaf edilmiştir. Eserin yazılış yılı hakkında bilgi yoktur. Şairin ikinci

eseri Gülşen-i Râz’dır. Yazılış yılı hakkında bilgi bulunmayan eser,

Cemaleddin Seyyid Mezid’e ithaf edilmiştir. Şairin üçüncü eseri

Hakıkatnâme’dir. Eser (H. 863, M. 1458-1459) yıllarında yazılmıştır.

Şairin son eseri Sadakatnâme’dir. Feridüddin Attar’ın İlâhinâme adlı

eserine nazire olarak yazılan eser, didaktik anlamda diğer eserlerinden

farksızdır (Kasımhanov 1987: 16 - 19).

Doğu edebiyatında, çeşitli hikâyeler anlatarak topluma ve